
 

平成 29 年 9 月吉日 

お客様 各位 

日本ベアリング 株式会社 

代表取締役 山﨑 亨 

 

製造終了のお知らせ 

 

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げま

す。 

 さて、当社製品「スライドブッシュ GW 形」でございますが、このたび、2017 年 12 月 31 日を持ち

まして製造終了とさせていただくこととなりました。 

長年にわたるご愛顧に対し、あらためて厚く御礼申し上げるとともに貴社に対し多大なるご迷惑をおか

けしますことをお詫び申し上げます。 

敬具 

  

 

記 

 

1. 対象形番     スライドブッシュ GW形 全種類 

 

2. 製造終了日   2017年 12月 31日 

 

3. 代替形番    スライドブッシュ SW-G形 

 

 

何卒、ご理解いただくとともに、今後とも引き続き弊社製品をご愛顧いただきますようお願い申し

上げます。 

 

以上 


